

11	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коновалова Александра Михай-
ловна

Директор

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

Коновалов Иван Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

Управляющая

(должность)

(подпись)

Смирнова Анна Дмитриевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гордей Е.В.

(Ф.И.О.)

22.09.2022

(дата)